3093169 القطعة: رمز 2191 المخطط:رقم 

حــدود الموقع

حديقةشمالًا: 

حديقةشرقاً: 

حديقةجنوباً: 

حديقةغرباً: 

نوع الموقع

البناء لأقامه النشاط ةالاشتراطات التخطيطية والتنظيمية ومتطلبات رخصوفق  نوع البناء  

الموقعمساحة 

(سنتيمترا وخمسة وثلاثون)ستة مئة واثنان وخمسون مترا مربعا  2م 652.35 ملعب كرة السلة

)أربعة مئة واثنان وخمسون مترا مربعا وثلاثة عشر سنتيمترا( 2م 452.13 ملعب بادل التنس

)أربعة مئة وثمانية وأربعون مترا مربعا واثنان وستون سنتيمترا( 2م 448.62 ملعب بادل التنس

عشرو مربعمتر ثلاثة وخمسون ومئة  خمسو ألف) 2م 1553.10المساحة الاجمالية: